Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.09.2018                                                                                                                                   № 112

О  внесении  изменений  в   «Положение  о
земельном  налоге  на  территории
муниципального образования город Владимир»

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии со
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в  пункт  4.2 «Положения  о  земельном  налоге  на  территории

муниципального образования город Владимир», утвержденного решением Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  20.10.2010  №  191,  следующие
изменения:

1.1. В подпункте б) слова «ребенок-инвалид и» исключить.
1.2. Подпункт в) дополнить словами «, дети-инвалиды».
2. Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,  связанные  с

исчислением земельного налога с 01 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и

налоговой политике.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА